
Høringsinnspill faglig profil Campus 
Romerike 
Fra Institutt for naturvitenskapelige helsefag 

Innledning 

Viser til rektors invitasjon til høring om faglige profiler for en ny Campus Romerike i Lillestrøm 

sentrum. 

Institutt for naturvitenskapelig helsefag (NVH) diskuterte høringen i et felles instituttmøte 18.9.2024, 

og har videre invitert alle ansatte til å komme med skriftlig høringsinnspill. Det har kommet veldig få 

innspill, muligens fordi fagmiljøer ved instituttet er i mindre grad direkte berørt av høringen. 

Ledergruppen har likevel vurdert profilene på et mer overordnet nivå, og håper de få innspillene vi 

kommer med kan bidra til fakultetets felles høringssvar. 

Overordnet  
NVH mener campusprofil 3 har størst potensiale på lang sikt, men tror også campusprofil 1 kan ha et 

stort potensial. Det er vanskelig å se «helse» som en stor og naturlig del av campusprofil 2, og vi 

mener derfor denne profilen ikke vil gi ønsket synergi med helsemiljøene som tenkes inn på campus. 

Flere kommentarer til Campusprofil 3 Helse, organisasjon og teknologi følger under. 

For å oppfylle prinsippene er det viktig å se på hvordan en ny campus vil kunne samhandle med 

andre aktører i Romerike, og hvordan vår nye campus vil skape synergier med pågående og planlagte 

satellitter ved OsloMet. Vi mener det er av stor betydning å tenke satellittene inn i en helhetlig 

campusutvikling. 

NVH stiller spørsmål til at hele Kjeller-miljøet skal flyttes til Lillestrøm uansett profil, og mener dette 

bidrar til å svekke de foreslåtte profilene. Det er vanskelig å se en naturlig plass for alle miljøene i 

samtlige profiler. 

Campusprofil 3: Helse, organisasjon og teknologi 
Hvilke forutsetninger er viktig for at profilen skal kunne fungere? 

OsloMet planlegger for satellitter både på Ahus og på Sunnaas, og disse satellittene vil kunne gi store 

synergier med denne profilen. Ettersom Campus Lillestrøm ligger i kort avstand til Ahus, blir spesielt 

synergier med denne satellitten vesentlig i planlegging av profilen for campus Lillestrøm. 

Profilen vil støtte opp under en allerede stor satsning på OsloMet (Intelligent helse – helse & 

teknologi), samtidig som både Ahus og Lillestrøm kommune har tilsvarende satsninger (f.eks. 

gjennom Teknologiløftet i Lillestrøm). Videre er samhandling mellom spesialisthelsetjenesten og 

primærhelsetjenesten, og organisering av denne samhandlingen viktig, noe som profilen støtter opp 

under. ‘Satellitt Ahus’ vil fungere som en forlenget arm, og vil også kunne gjøre campus Lillestrøm 

mer økonomisk bærekraftig, f.eks. gjennom sambruk av lokaler og infrastruktur. 



Hvordan campus bygges vil ha betydning for om profilen fungerer. Arealene bør tilpasses 

samhandling, både internt i OsloMet, men også med aktuelle partnere i kommunen (se på 

muligheter for sambruk). Dette vil også gjøre campus mer levende (selv om en del studenter vil være 

i praksis deler av studietiden). 

Hvordan kan profilen konkret endres til å bedre å understøtte universitetets samfunnsoppdrag? 

Bør den for eksempel suppleres eller justeres med andre fagmiljøer? 

Sammensetningen av fagmiljøer bør gjennomgås slik at fagmiljøene i større grad støtter opp under 

profilen. Det er andre helseutdanninger ved Pilestredet som vil kunne berike profilen, f.eks. miljøer 

knyttet til helseteknologi og radiografi. 

Profilen bør tone ned fokuset på «eldrebølgen», da tematikken er viktig for hele livsløpet. 


